Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as
informações constantes na ata da sessão pública , resolve  ADJUDICAR E HOMOLOGAR OS LOTES 01 AO 16  da
licitação  0027/2023/MTPAR, processo administrativo n° MTPAR-PRO-2023/01171, o qual tem por objeto  “Aquisição de
peças de desgaste genuínas e novas, para a frota de maquinários do Parque Novo Mato Grosso, conforme especificações,
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e em seus anexos.” .

Lote 01

T7 DISTRIBUIDORA DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS LTDA

CNPJ: 44.775.859/0001-48

ITEM OBJETO QTDE UND VALOR
UNITÁRIO

VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01 PNEU FORA DE ESTRADA 17,5 -
25 (Carga máx. 6.150 kg) 31 un

R$

6.778,15

R$

210.122,65

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         210.122,65

Lote 02

T7 DISTRIBUIDORA DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS LTDA

CNPJ: 44.775.859/0001-48

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01 PNEU FORA DE ESTRADA 23.1 -
26 (Carga máx. 3.610 kg) 02 und R$

7.500,00
R$

15.000,00

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         15.000,00

Lote 03

T7 DISTRIBUIDORA DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS LTDA

CNPJ: 44.775.859/0001-48

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

R$ R$ ADJUDICADO

01 PNEU 275/80 R22.5
149/146L (16PR)

18 UND 3.150,86 56.715,48 e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         56.715,48

Lote 04

T7 DISTRIBUIDORA DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS LTDA

CNPJ: 44.775.859/0001-48

ITEM OBJETO QTDE UND VALOR
UNITÁRIO

VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01 PNEU FORA DE ESTRADA 12-16.5
(Carga máx.3.410 kg) 01 UND

R$

2.452,20

R$

2.452,20

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

PNEU FORA DE ESTRADA 19.5L -
24 (Carga máx. 3.450 kg) 01 UND R$

5.975,02
R$
5.975,02

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         8.427,22

Lote 05

T7 DISTRIBUIDORA DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS LTDA

CNPJ: 44.775.859/0001-48

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01 UNHAS DOS DENTES
ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 20 UND

R$

537,99
R$
10.759,80

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$       10.759,80

Lote 06

T7 DISTRIBUIDORA DE
PEÇAS AUTOMOTIVAS
LTDA

CNPJ: 44.775.859/0001-48

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9250fa3e

01
PINOS E MOLAS/ANÉIS ELÁSTICO DAS
UNHAS DOS DENTES ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA

20 UND
R$

46,00
R$
920,00

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         920,00

Lote 07

J. Marangoni Comercial -
Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 20.649.395/0001-65

ITEM OBJETO QTDE UND VALOR
UNITÁRIO

VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01 DENTE DA CONCHA, NO MEIO,
COM PARAFUSOS 32 und

R$

494,67

R$

15.829,44

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$    15.829,44

Lote 08

T7 DISTRIBUIDORA DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS LTDA

CNPJ: 44.775.859/0001-48

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01 DENTE DA CONCHA,
ESQUERDA, COM PARAFUSOS 08 und

R$

604,53
R$
4.836,24

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         4.836,24

Lote 09

T7 DISTRIBUIDORA DE
PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA

CNPJ: 44.775.859/0001-48

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01  DENTE LADO DIREITO, COM
PARAFUSOS, CARREGADEIRA 8 und

R$

605,11
R$
4.840,88

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9250fa3e

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         4.840,88

Lote 10-

T7 DISTRIBUIDORA DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS LTDA

CNPJ: 44.775.859/0001-48

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01  PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DOS
DENTES DA CONCHA 96 und

R$

26,04
R$
2.499,84

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         2.499,84

Lote 11-

J. Marangoni Comercial -
Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 20.649.395/0001-65

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01  PORCAS DE FIXAÇÃO DOS
DENTES DA CONCHA 96 und R$ 7,27 R$

697,92

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         697,92

Lote 12-

J. Marangoni Comercial -
Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 20.649.395/0001-65

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01  DENTE DA CONCHA, NO MEIO,
COM PARAFUSOS - LW300KV/L 24 und R$ 558,10 R$

13.394,40

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         13.394,40

Lote 13-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9250fa3e

T7 DISTRIBUIDORA DE
PEÇAS AUTOMOTIVAS
LTDA

CNPJ: 44.775.859/0001-48

ITEM OBJETO
      QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01
PARAFUSOS DE FIXAÇÃO DO DENTES
DA CONCHA - 5/8" PARA FIXAÇÃO NA
LÂMINA

48 und R$ 20,83 R$
999,84

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         999,84

Lote 14-

J. Marangoni Comercial -
Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 20.649.395/0001-65

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01  PORCAS DE FIXAÇÃO DO
DENTES DA CONCHA - 5/8" 48 und R$ 7,85 R$

376,80

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         376,80

Lote 15-

J. Marangoni Comercial -
Importação e Exportação
LTDA

CNPJ: 20.649.395/0001-
65

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01
 BASE DA LÂMINA PADRÃO Comprimento
2450mm, Largura 230mm, Espessura
25,4mm (1") - 6 furos

6 und
R$

4.200,00

R$

25.200,00

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         25.200,00

Lote 16-

T7 DISTRIBUIDORA DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS LTDA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9250fa3e

CNPJ: 44.775.859/0001-48

ITEM OBJETO
QTDE UND VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
SITUAÇÃO

01 Roda de ferro caminhão Aro
22,5 x 7,50 - 10 furos 2 und R$ 750,00 R$

1.500,00

ADJUDICADO

e
HOMOLOGADO

VALOR TOTAL DO LOTE: R$         1.500,00

Cuiabá, 28 de agosto de 2023

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9250fa3e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9250fa3e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T14:20:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial